OHEBHU U3BELLUTAJ

Edit
MpomeT cpencraBa

ByuyeTtcku payyH: 840-782661-30
CTtatbe npeTxogHor gaHa:

N3Bop cpencrasa
CpenctBa 3a pag
CpeactBa 3a pag
CpepncrtBa 3a npeBo3
Martepujan 3a gujanusy
EHepreHTn

JlekoBu BaH nucTe nekosa
JlekoBwu ca L nucte

CpepncrtBa 3a ncxpaHy

CpeacTsa 3a caHUTETCKN 1 nabopaTtopujckn maTtepujan

CpepnctBa 3a nHBanvae
Octanu maTepujanHu TPOLLKOBM
YKynHo:

Crame cpeacTaBa Ha faH:

Mpunwus
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Hdatym: 08.05.2020

562.754,35
Wcnnate
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
562.754,35



http://www.bolnicavb.org.rs/wp-admin/post.php?post=15&action=edit

